
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

 
Приказ 

 

 

от 12.03.2019 г.                                                                                                         №  92 - од 

 

Об итогах проведения районных конкурсов 

 профессионального мастерства «Учитель года – 2019» 

и «Воспитатель года - 2019» 

 

 

 На основании сводных протоколов жюри районных конкурсов профессионального  

мастерства «Учитель года – 2019» и «Воспитатель года – 2019» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать победителем районного конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года – 2019» Кудрину Ольгу  Владимировну – воспитателя детского сада 

№ 3 «Колокольчик». 

2. Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель 

года – 2019» Ильину Алевтину Александровну - воспитателя  детского сада № 12 

«Якорёк», Елисееву Ольгу Валерьевну - воспитателя  детского сада № 12 «Якорёк». 

3. Считать лауреатами районного конкурса профессионального мастерства «Учитель года 

– 2019» Арбузину Анну Владимировну – педагога дополнительного образования Дома 

творчества, Мисякову Лилию Алексеевну – учителя специального (коррекционного) 

обучения МКОУ Рудовской СОШ, Прохову Ксению Владимировну – учителя 

иностранного языка Жигаловской СОШ № 1. 

4. Выдать дипломы участников районного конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года – 2019»: 

4.1. Погодаевой Жанне Владимировне – учителю ОБЖ Чиканской средней школы. 

5. Выдать дипломы участников районного конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года – 2019»: 

5.1. Дуловой  Ирине  Николаевне – воспитателю детского сада № 10; 

5.2. Пьяных Людмиле Альбертовне – воспитателю  детского сада № 12 «Якорёк»; 

5.3. Панариной  Алёне Валерьевне – воспитателю  детского сада № 2 «Колобок»; 

5.4. Коношановой Надежде Анатольевне – воспитателю  детского сада № 2 

«Колобок»; 

5.5. Переваловой Ольге Анатольевне - воспитателю детского сада № 3 

«Колокольчик»; 

5.6. Кокориной Ирине Владимировне - воспитателю  детского сада № 2 «Колобок». 

                   

          Начальник управления образования                                            Ю.Л. Богатова 

 


		2021-11-29T08:21:57+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




